1

ПРОТОКОЛ №41

заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г. Москва                                                                                                          13 марта 2023 г.

Формат проведения заседания: дистанционно по ВКС

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков.

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 3 (три), кворум есть.

Повестка дня:

1. О результатах внеплановой проверки ООО «Примекс Дейли» (ИНН 7703259497).

2. Об утверждении Справки по вопросу урегулирования споров при участии в

конкурентных процедурах.

РЕШИЛИ:

1.По первому вопросу:

1.1. Акт №15 внеплановой проверки в отношении ООО «Примекс Дейли» утвердить

с предложенными формулировками.

1.2. Ознакомить стороны с результатами проверки.

Отв. Г. Дасевич, срок 15.03.2023 г.

      Голосовали: за – единогласно.

      Решение принято.

        2.По второму вопросу:

     2.1. Справку по вопросу урегулирования споров при участии в конкурентных

процедурах с учетом комментария М.Харламова утвердить.

     2.2. Подготовить пояснительную записку на очередное заседание Правления.

           Отв. Г. Дасевич, срок 15.03.2023 г.

Руководитель Контрольного комитета                                                         Н. Карасева

Отв. секретарь   Контрольного комитета                                                    Г. Дасевич